
令和7年8月吉日

公益社団法人広島県理学療法士会会員の皆様

令和7年度第1回備北支部症例検討会中止のご案内

公益社団法人広島県理学療法士会 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　　　　長　甲田　宗嗣  
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部協議会代表      麻野　佑樹  
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　備  北 支 部 長　今田   雄二郞   

拝啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はご格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま
す。
さて、令和７年9月に予定しておりました第1回備北支部症例検討会につきまして、発表者のエントリーが
なく、開催を中止とさせていただきます。
今後も備北支部では、症例検討会を開催予定としており、しっかりと準備を進めてまいりますので、ご理
解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具


